Festas Religiosas, Aniversário da Cidade, Festa do São Pedro, Festas de fim do ano, Pré Carnaval e outros Eventos Diversos, tendo como vencedora 

a empresa SUDOESTE SERVIÇOS DIVERSOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 12.968.674/0001-63, com o valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e 

quinhentos mil reais). 

Bom Jesus da Lapa-BA, 25 de junho de 2025. 

EURES RIBEIRO PEREIRA  
Prefeito Municipal 

Contratante 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 055/2025 

O prefeito do Município de Bom Jesus da Lapa - Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o Inciso IV, Art.

[...]

de Serviços de Estrutura Diversas para Atender as Necessidades das Secretarias do Município pelo Período de um ano, eventos como: Festas 
Religiosas, Aniversário da Cidade, Festa do São Pedro, Festas de fim do ano, Pré Carnaval e outros Eventos Diversos, tendo como vencedora a 
empresa SUDOESTE SERVIÇOS DIVERSOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 12.968.674/0001-63, com o valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos 
mil reais). Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora, bem como, a execução do objeto de que trata a presente licitação.  

Bom Jesus da Lapa – BA, 25 de junho de 2025. 

EURES RIBEIRO PEREIRA  
Prefeito Municipal